PORT Designs Melbourne - Unisex - 39,6
cm (15.6 Zoll) - Notebook-Gehause -
Wasserfest - Polyester

Business Traveler Backpack - 15.6"- 25L - Polyester - Black

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Hauptmerkmale

Produkthauptfarbe
Material

Farbung

Breite

Tiefe

Hohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Produkte pro Palette
Versandkarton pro Palettenlage

Lagenanzahl pro Palette

© 2024 Angelo Coser | Eiselsbergstr. 66

Taschen / Tragebehaltnisse
PORT Designs

170400

3567041704009

Allgemein
Schwarz
Polyester
Monochromatisch
350 mm
270 mm
505 mm
505 mm
270 mm
350 mm
32 Stick(e)
2 Stuck(e)
4 Stuck(e)
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